
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. balandžio 03 d.

Nr. 2013-093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Komunalinių įmonių kombinatas", kodas 181212948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 2809353

UAB "Komunalinių įmonių kombinatas" (juridinio asmens kodas 181212948, buveinė Vytauto g. 19, Trakai) valdybos
iniciatyva ir sprendimu šaukiamas bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2013 m. balandžio 26 d. 9.00
val. adresu Jočionių g. 13, Vilnius. Akcininkų registracijos pradžia 8.45 val. Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1.Bendrovės metinio pranešimo apie Bendrovės veiklą išklausymas; 2. Bendrovės finansinių ataskaitų rinkinio už
finansinius metus, pasibaigusius 2012 m. gruodžio mėn. 31 d., tvirtinimas; 3. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
Bendrovė galimybės visuotiniame akcininkų susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nenumato.
Dėl papildomos informacijos ir susipažinimo su dokumentų projektais kreiptis į bendrovės generalinį direktorių Andrejų
Barinovą, tel. (8 528) 55395.

- - -

Akcinė bendrovė "ROKIŠKIO SŪRIS", kodas 173057512
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 2809355

2013 m. balandžio 26 dieną šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2013 m. balandžio 26 d. 12.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis AB "Rokiškio
sūris" (įm. kodas 173057512, registruota šiuo adresu: Pramonės g.3, Rokiškis) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks AB
"Rokiškio sūris" buveinėje (Pramonės g.3, Rokiškis).
Registracija vyks nuo 11 val. iki 11.45 val.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2013 m. balandžio 19 d.

Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena - 2013 m. gegužės 13 d.

Siūloma susirinkimo darbotvarkė:

1. Auditoriaus išvada apie konsoliduotų finansinų ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
2. Audito komiteto išvada.
3. Bendrovės 2012 m. metinis pranešimas.
4. Bendrovės 2012 m. konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
5. Bendrovės 2012 m. pelno paskirstymas.
6. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
7. Bendrovės savų akcijų įsigijimas.
8. Dėl rezervo sudarymo savoms akcijoms įsigyti.
9. Audito komiteto nepriklausomo nario rinkimai ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.
10. Audito komiteto sudėties tvirtinimas.

Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje (2013 m. balandžio 19 d.) buvę Bendrovės akcininkai, asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys, arba
asmenys su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 4

Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.

Akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti jo vardu
susirinkime. Įgaliotas asmuo privalo pateikti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas
turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir legalizuotas įstatymų nustatyta tvarka. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises,
kokias turėtų jo atstovaujamas
akcininkas.Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.  Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų
susirinkime taip pat apima teisę klausti.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrojo
balsavimo biuletenio forma, ne vėliau kaip likus 21 dienai iki Akcininkų susirinkimo bus patalpinta Bendrovės interneto
tinklalapyje http://www.rokiskio.com skiltyje "Investuotojams". Jeigu akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip
likus 10 dienų iki susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku. Užpildytas bendrasis
balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami Bendrovei raštu ne vėliau kaip
paskutinę darbo dieną iki visuotinio akcininkų susirinkimo, juos siunčiant į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g.3,
LT-42150 Rokiškis, registruotu paštu.
Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko balsavimo bendruoju balsavimo biuleteniu, jei bendrasis balsavimo
biuletenis neatitinka LR Akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, arba bendrasis balsavimo
biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus
darbotvarkei papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti sprendimų projektai siūlomais klausimais arba, kai sprendimų
priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas
papildyti darbotvarkę turi būti pateikiamas raštu, jį siunčiant registruotu paštu į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės
g.3,  LT-42150 Rokiškis, arba elektroniniu paštu rokiskio.suris@rokiskio.com  Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas
gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų turi teisę siūlyti naujus sprendimų
projektus į susirinkimo darbotvarkę įtrauktais klausimais. Siūlymų sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, juos
siunčiant registruotu paštu į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g.3,  LT-42150 Rokiškis, arba elektroniniu paštu
rokiskio.suris@rokiskio.com Akcininkai taip pat turi teisę siūlyti sprendimų projektus dėl susirinkimo darbotvarkės
klausimų,  susirinkimo metu.
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su susirinkimo darbotvarkės klausimais raštu,
laiške nurodant akcininko asmens kodą. Bendrovė įsipareigoja atsakyti, jei klausimai bus gauti ne vėliau kaip likus 3
darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo.
Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija bus pateikta
Bendrovės tinklalapyje.
Bendrovė gali atsisakyti  pateikti atsakymus į akcininko klausimus, jeigu jie susiję su bendrovės komercine (gamybine)
paslaptimi, konfidencialia informacija, informuodama apie tai akcininką, išskyrus atvejus, kai negalima nustatyti klausimą
pateikusio akcininko tapatybės. Ši nuostata netaikoma, kai akcininkas arba akcininkų grupė, turintys ar valdantys
daugiau kaip 1/2 akcijų, pateikia bendrovei jos nustatytos formos rašytinį įsipareigojimą neatskleisti komercinės
(gamybinės) paslapties, konfidencialios informacijos. Tokiu atveju kiekvienam akcininkui atsakymai į jų klausimus
pateikiami asmeniškai

Akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei kitais dokumentais, kurie teikiami
visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, atvykę į AB "Rokiškio
sūris" adresu Pramonės g. 3, LT-42150 Rokiškis, arba tinklalapyje http://www.rokiskio.com  skyrelyje "Investuotojams" .

Visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo dieną - 2013 m. balandžio 26 d. bendras akcijų skaičius - 35 867 970 vnt.
paprastųjų vardinių akcijų. Vienos akcijos nominali vertė 1 (vienas) litas. Bendrovės akcijų ISIN LT0000100372.
Balsavimo teisę suteikiančių akcijų skaičius - 35 065 876 vnt. paprastųjų vardinių vieno lito nominalios vertės akcijų.
AB "Rokiškio sūris" turi supirkusi 802 094 vnt. savų akcijų.

Turtines teises (gauti dividendus) turės asmenys, kurie buvo Bendrovės akcininkai dešimtos darbo dienos po atitinkamą
sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo, t.y. 2013 m. gegužės 13 d. (teisių apskaitos dienos),  pabaigoje.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 5

Dalius Trumpa
Valdybos pirmininkas
(8 458) 55200.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Gulbelės produktai", kodas 302786373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2809356

Keičiasi UAB "Gulbelės produktai", į.k. 302786373, adresas: Didlaukio g. 80-96, Vilnius, pavadinimas į UAB "Mobilios
maisto paslaugos".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 6

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Gyva viltis", kodas 302596502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2809344

- - -

UAB "Passivhaus", kodas 300591645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2809345

- - -

UAB "Skanta", kodas 302580875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2809346

- - -

Valdemaro Lipskio personalinė įmonė, kodas 123140788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 215-15
Pranešimo Nr. 2809347

- - -

UAB "Odyssey cars", kodas 300634370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 2809348

- - -

UAB "EXPRESS SALES", kodas 302504265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 2809349

- - -

UAB "Idealis", kodas 300714464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 2809350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 7

- - -

UAB "ALBEX Aluminium Baltic Extruders", kodas 301232702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 2809351

- - -

UAB "Puikus namas", kodas 302420493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 2809352

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMECHANIKA", kodas 123775780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pašilės vs.
Pranešimo Nr. 2809354

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Koopverslas", kodas 300592423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 7
Pranešimo Nr. 2810144

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "LAIMĖS DŽEMAS", kodas 303031527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 23-1
Pranešimo Nr. 2810044

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: VILMA BARTUŠKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 8

UAB "Donex Market Company Ltd.", kodas 303033923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2810051

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: VESTINA MEILUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

Vitalio Silickio labdaros ir paramos fondas, kodas 303032084
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2810053

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: LUDMILA BERTOSH, Direktorė.

- - -

Individuali įmonė "Statkrista", kodas 303032134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 1-85
Pranešimo Nr. 2810055

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: MANGIRDAS KAVECKAS, Direktorius.

- - -

M.K.Čiurlionio g.6-jo namo bendrija, kodas 303032198
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 6-3
Pranešimo Nr. 2810057

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: JOLANTA BAZIULIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Drymlendas", kodas 303032262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 6
Pranešimo Nr. 2810059

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: LAURA NORMANTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 414330 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 414330 Lt.

- - -

UAB "ZAUR", kodas 303032312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-59
Pranešimo Nr. 2810061

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: ZAUR GASAYNIEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "UNICORN STRETCH CEILINGS", kodas 303031580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Kaštonų g. 9
Pranešimo Nr. 2810063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: VIAČESLAV JANKELEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Auto Dominus", kodas 303033916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 2810064

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: EDVINAS PIŠČIKAS, Direktorius.

- - -

MB Laikraštis Dovanų, kodas 303028869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2810066

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: TADAS EIMAITIS, Generalinis direktorius.

- - -

ASOCIACIJA LRS KLUBAS "IVUŠKA", kodas 303033880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kauno g. 44
Pranešimo Nr. 2810067

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: SERGEJ MELNIKOV, Prezidentas.

- - -

MB NOJU.KO, kodas 303033859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Tiškevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2810068

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: GINTARAS ŠIMAITIS, Direktorius.

- - -

MB SAUGAUS TURTO AGENTŪRA, kodas 303033866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Upelio g. 32
Pranešimo Nr. 2810071

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: KRISTINA MARTINKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "VR statyba", kodas 303033357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 27-210
Pranešimo Nr. 2810072

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: VITALIJUS KOSIAGINAS.

- - -

UAB "Tarandės gyvūnų namai", kodas 303033364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pikutiškių g. 9
Pranešimo Nr. 2810073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: SIGITA TAMOŠAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Solid Red", kodas 303033371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 2810075

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: NERIJUS UŽPURVIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB LINSIS, kodas 303033407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 13
Pranešimo Nr. 2810076

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: KĘSTUTIS RAČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB KAFENA, kodas 303033389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2810077

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB iSoftQuality, kodas 303033396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18-56
Pranešimo Nr. 2810078

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: KAZIMIERAS RADZEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "MEDGITA", kodas 303033414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Turlojiškės k. Žiedo g. 1
Pranešimo Nr. 2810079

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: TOMAS GIBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "LDR SOLUTIONS", kodas 303033421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-43
Pranešimo Nr. 2810080

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: AURIMAS TURSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 11

UAB BONIVITA, kodas 303033439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 206-57
Pranešimo Nr. 2810081

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: LIUDMILA PAKSINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Proryv", kodas 303033446
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. A. Baranausko a. 12-7
Pranešimo Nr. 2810082

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: OLEKSANDR SASHNOV, Direktorius.

- - -

Irenos Matijošaitienės fondas, kodas 303033453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 2810083

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: ANDRIUS PALIONIS, Direktorius.

- - -

UAB "Elite car", kodas 303033478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-24
Pranešimo Nr. 2810084

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: DARIUS MAŽULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Larna, kodas 303033485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 46
Pranešimo Nr. 2810085

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: ARVYDAS SABALIS.

- - -

UAB "FRANKAS", kodas 303033503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2810086

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Favorite Style, kodas 303033510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2810087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Maroko perlas", kodas 303033535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2810088

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 700 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 70000 Lt.

- - -

MB "Emaras", kodas 303033567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Samanynės g. 4
Pranešimo Nr. 2810089

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: ADOMAS KLIUKAS, Direktorius.

- - -

MB "Progmat", kodas 303033574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2810090

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: SVETLANA CEBINSKAJA, Direktorė.

- - -

UAB AKAPELA, kodas 303033599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Bajorų g. 24
Pranešimo Nr. 2810091

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: SVAJŪNAS KIRŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB VILROMA, kodas 303033617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Miško g. 6
Pranešimo Nr. 2810092

Įregistravimo data: 2013-04-02.

- - -

"Alkotesterių centras" UAB, kodas 303033649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2810093

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Alkotesterių Pasaulis UAB, kodas 303033656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2810094

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ATEITIES ODONTOLOGIJOS KLINIKA, kodas 303033663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 8A-15
Pranešimo Nr. 2810095

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: JURGITA RAULYNAITIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "JSM Transport", kodas 303033670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Lėvens g. 6
Pranešimo Nr. 2810096

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: SIMAS VERŽBICKAS.

- - -

UAB "VERMOSA" Klaipėdos filialas, kodas 303033688
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 42-16
Pranešimo Nr. 2810097

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: ALGIMANTAS ZAJANKAUSKAS.

- - -

Teatrinių renginių ir karo istorijos klubas "WIKING", kodas 303033695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 103-42
Pranešimo Nr. 2810098

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: EUGENIJUS STANISLOVAS ZASKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB IMPROVEMENT, kodas 303033706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bokštų k. Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 2810099

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: LAURA GERRITS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Asociacija "Auska Dance", kodas 303033713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Kęstučio g. 14A
Pranešimo Nr. 2810100

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: DAUMANTAS BLIUJUS, Pirmininkas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 14

Šakių rajono sporto klubų sąjunga, kodas 303033738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 2810101

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: PETRAS MARKEVIČIUS, Prezidentas.

- - -

VšĮ "Realus pasaulis", kodas 303033745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 86-33
Pranešimo Nr. 2810102

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: JAN ZAJANKOVSKIJ, Direktorius.

- - -

MB "RI Consulting", kodas 303033752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gilužio g. 16
Pranešimo Nr. 2810103

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: IRMA MICKUVIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Setvizija", kodas 303033777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 9-13
Pranešimo Nr. 2810104

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: DANGUOLĖ PLUNGYTĖ.

- - -

UAB Karalienės Mortos mokykla, kodas 303033784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gervėčių g. 4
Pranešimo Nr. 2810105

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: AUSTĖJA LANDSBERGIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Olgassdom", kodas 303033791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kataučiznos k. Mėnulio g. 2-5
Pranešimo Nr. 2810106

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: OLGA IVANOVA.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Račiupėnų saulutė", kodas 303033827
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Račiupėnų g. 19A
Pranešimo Nr. 2810107

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: ALBINAS MASIULIS, Pirmininkas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 15

MB "Buen Apetito", kodas 303033834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 2-2
Pranešimo Nr. 2810108

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: ASTA URBANOVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

Mažoji Bendrija Utenos statyba, kodas 303032853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Eglyno g. 13
Pranešimo Nr. 2810109

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: JONAS ŠINKŪNAS, Direktorius.

- - -

MB "EDMITA", kodas 303033460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 81-32
Pranešimo Nr. 2810110

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: MINDAUGAS MATUSEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Vaivora Engineering", kodas 303033528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-28
Pranešimo Nr. 2810111

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: ASTA JOCIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB ORFUS, kodas 303033542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2810112

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Spausdintuvų kasečių pildymo centras", kodas 303033581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 14A-7
Pranešimo Nr. 2810113

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: DAIVA KAPŠUKOVA, Direktorė.

- - -

Mažoji bendrija "Kulto group", kodas 303033802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 24-3
Pranešimo Nr. 2810114

Įregistravimo data: 2013-04-02. Vadovas: GODA GREVYTĖ, Direktorė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 16

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "AUTOBLEIRAS", kodas 300024043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 2810045

Išregistravimo data: 2013-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUBERA", kodas 123929680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 55A
Pranešimo Nr. 2810046

Išregistravimo data: 2013-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Statybų rojus", kodas 126370424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 57-1
Pranešimo Nr. 2810047

Išregistravimo data: 2013-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Ąžuolyno vaistažolių vaistinė, kodas 135839778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 19
Pranešimo Nr. 2810048

Išregistravimo data: 2013-04-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Lingintus", kodas 135960897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 2-53
Pranešimo Nr. 2810049

Išregistravimo data: 2013-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Leščiaus individuali įmonė, kodas 141202152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Miško g. 10B-2
Pranešimo Nr. 2810050

Išregistravimo data: 2013-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Autovygreda", kodas 145845669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 2810052

Išregistravimo data: 2013-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 17

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Amžinasis tiltas", kodas 153737134
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 7-10
Pranešimo Nr. 2810054

Išregistravimo data: 2013-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girka", kodas 161592311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių k.
Pranešimo Nr. 2810056

Išregistravimo data: 2013-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Romedga", kodas 166774168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 89-21
Pranešimo Nr. 2810058

Išregistravimo data: 2013-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Valainio individuali įmonė, kodas 173251346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 2810060

Išregistravimo data: 2013-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Butienės individuali įmonė, kodas 174581674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Narvydžių k.
Pranešimo Nr. 2810062

Išregistravimo data: 2013-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Antano Rimkaus gamybos įmonė "Švara", kodas 179214917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaudaičių k.
Pranešimo Nr. 2810065

Išregistravimo data: 2013-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB JOVITOS TURIZMO AGENTŪRA TELŠIŲ FILIALAS, kodas 180878712
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 11
Pranešimo Nr. 2810069

Išregistravimo data: 2013-04-02. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 18

Uždaroji akcinė bendrovė "Jolantos vaistinė", kodas 184074363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 55
Pranešimo Nr. 2810070

Išregistravimo data: 2013-04-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ugmirada", kodas 301915559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k. Gėlių g. 40
Pranešimo Nr. 2810074

Išregistravimo data: 2013-04-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių žemės ūkio technika", kodas 144674489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 2809444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LitaBalt, UAB, kodas 302748942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2809445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-26).

- - -

UAB "VIREO", kodas 300622884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 2809446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Mečiaus Gerulaičio personalinė įmonė, kodas 173879155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 2809447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 19

MB "STOGAS LT", kodas 303011154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 2809448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "UT KATILAI", kodas 302618728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Alytaus g. 10
Pranešimo Nr. 2809449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

IĮ "Dutera", kodas 300571653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Mindaugo g. 33
Pranešimo Nr. 2809450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Advija", kodas 135021980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2809451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sevitas", kodas 134793580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2809452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Radamanta", kodas 136017351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2809453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 20

- - -

UAB "Arcom LT", kodas 303022880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2809454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-28); Įgaliojimas (2013-03-28); Akcininkų
sąrašas (2013-03-28); Užsienio asmens pasas (2013-03-28); Užsienio asmens pasas (2013-03-28).

- - -

UAB "Biuro servisas", kodas 121629556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2809455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Baltikas", kodas 164235663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 30-1
Pranešimo Nr. 2809456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RUKESA IR KO", kodas 123811753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 11-42
Pranešimo Nr. 2809457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-27); Įgaliojimas (2013-03-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-25 (2013-03-27).

- - -

UAB "LEVANDA+R", kodas 300052402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Nepriklausomybės g. 2-2
Pranešimo Nr. 2809458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 21

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

V. Kasabuckienės komercinė-gamybinė įmonė, kodas 152044860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 6-9
Pranešimo Nr. 2809459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Druskininkų automobilininkų klubo auto-moto dalių parduotuvė, kodas 152019088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 2809460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "BALTMARINE TRADING", kodas 300055761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 2809461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Fortovolt", kodas 302656668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 2809462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-29); Įstatai (2013-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-29).

- - -

MB "Buen Apetito", kodas 303033834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 2-2
Pranešimo Nr. 2809463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Business Channel", kodas 303022898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 2809464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-28); Akcininkų sąrašas (2013-03-28);
Įgaliojimas (2013-03-28); Užsienio asmens pasas (2013-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMAUTA", kodas 148238717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 2809465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Jurevičiaus projektavimo firma, kodas 163697282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 21-1
Pranešimo Nr. 2809466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Saulėtekis", kodas 163691824
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 21-4
Pranešimo Nr. 2809467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "SIMOKŲ ŠILAS", kodas 301162620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 13-32
Pranešimo Nr. 2809468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2013-03-28).

- - -

UAB "IGNĖ", kodas 302912968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 2809469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 23

- - -

V. Bičkaitienės įmonė, kodas 163380556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pakamorių k.
Pranešimo Nr. 2809470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "PLEASANT", kodas 125527118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 38-28
Pranešimo Nr. 2809471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Transraris", kodas 181115748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Konduktorių g. 31
Pranešimo Nr. 2809472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Skripūno įmonė "Transraris"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės duomenų ir
įstatų įregistravimo (2013-03-29); Įstatai (2013-03-29); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-29);
Registravimo pažymėjimo originalas (2013-03-29); Akcininkų sąrašas (2013-03-29).

- - -

UAB "ALMIDA", kodas 302513435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2809473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-28).

- - -

UAB "OPTODECOR", kodas 301206650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2809474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 24

UAB "Josvita", kodas 302456030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 22-8
Pranešimo Nr. 2809475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ BALTIJOS FARMACIJOS CENTRAS, kodas 125705994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 39-1
Pranešimo Nr. 2809476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-28); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2013-01-23 Vilniaus apygardos
teismo nutartį. (2013-03-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-03-21 (2013-03-28).

- - -

UAB Ferroc, kodas 302590136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2809477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Geota ir CO", kodas 302296832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 1-83
Pranešimo Nr. 2809478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų kraštiečiai", kodas 164769635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krasnavos g. 2
Pranešimo Nr. 2809479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 25

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KELMĖS ŠILUMOS TINKLAI", kodas 162726845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 2809480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic estates", kodas 300150348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 28A-25
Pranešimo Nr. 2809481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BMSK SAULĖS ENERGIJA", kodas 300514944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 50A-11
Pranešimo Nr. 2809482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų banga", kodas 163131010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 2809483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LŠĮPS Mažeikių rajono profesinių organizacijų susivienijimas, kodas 302746293
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 2809484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. LŠDPS Mažeikių rajono profesinių organizacijų susivienijimas);
tarybos.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-03-27); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų
naujios redakcijos įregistravimo (keitė pavadinimą) (2013-03-27); Įstatai (2013-03-27); Konferencijos protokolo išrašas
(2013-03-27).

- - -

UAB "Tauragės Vika", kodas 179887397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 127-27
Pranešimo Nr. 2809485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-03-29); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-29).

- - -

UAB "Agrogarantas", kodas 302325878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daugėliškių k. Kęstučio g. 53
Pranešimo Nr. 2809486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Argensta", kodas 301545558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 2809487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kavos manija", kodas 301153945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 168-5
Pranešimo Nr. 2809488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

D. Lebeckienės įmonė, kodas 177348216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 3-22
Pranešimo Nr. 2809489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNAJA", kodas 141805912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 6-50
Pranešimo Nr. 2809490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 27

Uždaroji akcinė bendrovė "Hortenzija", kodas 176613715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 2809491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Favorite Style, kodas 303033510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2809492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

D. Oščepkovos įmonė, kodas 134352059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 14-9
Pranešimo Nr. 2809493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-29).

- - -

UAB "FRANKAS", kodas 303033503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2809494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Miletena", kodas 302600922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2809495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "POKYČIŲ VALDYMAS", kodas 302655185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 48A-2
Pranešimo Nr. 2809496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-03-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2013-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-28).

- - -

UAB "RISKO", kodas 302677299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Birbinčių k. Birbinčių g. 53
Pranešimo Nr. 2809497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB ATEITIES ODONTOLOGIJOS KLINIKA, kodas 303033663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 8A-15
Pranešimo Nr. 2809498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mūsų saulė", kodas 302819364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panausupio g. 20B
Pranešimo Nr. 2809499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-03-27); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-03-27).

- - -

V. Plačo įmonė, kodas 177217537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Usėnų k.
Pranešimo Nr. 2809500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Radišausko įmonė, kodas 177227645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 2809501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Vaitiekaus įmonė, kodas 177258886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 29

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gegužės g. 14
Pranešimo Nr. 2809502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auto LT", kodas 302539832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 2809503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Odyssey cars", kodas 300634370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 2809504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-28).

- - -

Gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija "Vilnelė", kodas 135373693
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Giedraičių g. 9
Pranešimo Nr. 2809505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-03-28); Įstatai (2013-03-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-03-28).

- - -

UAB ELIS LT, kodas 302735400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 18-18
Pranešimo Nr. 2809506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

VšĮ "Laiminga šeima", kodas 302475162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-24
Pranešimo Nr. 2809507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 30

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AONIDĖ", kodas 124256532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2809508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-29).

- - -

UAB "Dalfinta", kodas 300088156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 79-31
Pranešimo Nr. 2809509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "ERMV", kodas 302704522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 15B
Pranešimo Nr. 2809510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Speiguva", kodas 170059433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 20-1
Pranešimo Nr. 2809511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-04-02).

- - -

VILNIAUS FUTBOLO KLUBAS "ŽALGIRIS", kodas 291186730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 29
Pranešimo Nr. 2809512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl taikos sutarties patvirtinimo ir bankroto bylos
nutraukimo (2013-03-28).

- - -

UAB "RM prekyba", kodas 302303141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 2809513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-27); Įgaliojimas (2013-03-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-19 (2013-03-27).

- - -

UAB "INCO BALTIC", kodas 302998579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2809514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir duomenų apie akcininkus pasikeitimo
įregistravimo (2013-03-27); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo ir akcijų pardavimo (2013-03-27); Akcininkų
sąrašas (2013-03-27).

- - -

Artūro Sinkevičiaus firma, kodas 134410822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 63-2
Pranešimo Nr. 2809515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-29).

- - -

UAB "Momo namai", kodas 302949404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-43
Pranešimo Nr. 2809516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-28).

- - -

UAB "VĖJO BIRŽA", kodas 302652844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Naujųjų Elmininkų k.
Pranešimo Nr. 2809517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "BAUSTERA", kodas 302553045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 32

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 2A
Pranešimo Nr. 2809518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-28).

- - -

MB "Moters grožis", kodas 302924753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2809519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-30 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Klaipėdos biokuras", kodas 302301254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 220
Pranešimo Nr. 2809520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, steigimo dokumento keitimo
įregistravimo (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2013-03-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bastas", kodas 302430854
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 12
Pranešimo Nr. 2809521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rebel finance group", kodas 302756985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 2809522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Ugnerta", kodas 174592350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Pašilės k. Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2809523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMIGA", kodas 123921986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2809524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-29).

- - -

UAB "ALTA agro", kodas 302732411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 33-1
Pranešimo Nr. 2809525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-03-15); Užsienio asmens pasas (2013-03-15).

- - -

Gražinos Palavinskienės personalinė įmonė, kodas 173875324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Daukšių k.
Pranešimo Nr. 2809526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirkiliavas", kodas 135282628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 84-4
Pranešimo Nr. 2809527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

A. Laukevičienės komercinė įmonė, kodas 263292210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Laugalių k.
Pranešimo Nr. 2809528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 34

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IN YOUR POCKET", kodas 110822881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 9-4
Pranešimo Nr. 2809529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-27).

- - -

UAB "NAPC", kodas 301730724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ruklos g. 16A
Pranešimo Nr. 2809530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 2809531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-04-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-04-02).

- - -

UAB ABOSERA, kodas 303011994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2809532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-28); Akcininkų sąrašas (2013-03-28).

- - -

UAB "Osiom Investments", kodas 302666107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 2809533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-28); Akcininkų sąrašas (2013-03-28).

- - -

UAB "Proinvest Kaunas", kodas 302995907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2809534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-26);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-26); Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

L. Šipelienės Valienės individuali įmonė, kodas 225896080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-22
Pranešimo Nr. 2809535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-03-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-03-27).

- - -

Klaipėdos valstybinė kolegija, kodas 111968056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 2809536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie tarybą įregistravimo (2013-03-28);
Tarybos posėdžio protokolas / Išrašas dėl tarybos pirmininko rinkimo (2013-03-28); Protokolo išrašas / Akademinės
tarybos posėdžio protokolas dėl tarybos narių patvirtinimo (2013-03-28); Įgaliojimas (2013-03-28).

- - -

UAB "Novus Itus", kodas 300861820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Topolių g. 5
Pranešimo Nr. 2809537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

G. Paškonio kūrybinė firma "Gis", kodas 152036760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Antakalnio g. 13-20
Pranešimo Nr. 2809538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Rokjita", kodas 302598478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vainuto mstl. A. Baranausko g. 30
Pranešimo Nr. 2809539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA RIETAVO VERSLO INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 171675271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Oginskių g. 8
Pranešimo Nr. 2809540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė valdymo
struktūrą) (2013-04-02); Įstatai (2013-04-02); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas (2013-04-02).

- - -

UAB IMT service, kodas 302852414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2809541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-27);
Akcininkų sąrašas (2013-03-27).

- - -

UAB "DEKORO STILIUS", kodas 300154962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A-52
Pranešimo Nr. 2809542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Silavera", kodas 300508820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vanaginės k.
Pranešimo Nr. 2809543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOSKAIDA", kodas 300156696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 83-20
Pranešimo Nr. 2809544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Opus ID", kodas 300581195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-408
Pranešimo Nr. 2809545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Danties pasaulis", kodas 300588485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2
Pranešimo Nr. 2809546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nona lux", kodas 126107373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 31-13
Pranešimo Nr. 2809547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-28 (2013-03-28).

- - -

UAB "Tukmus", kodas 167250859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 21-4
Pranešimo Nr. 2809548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "PRODA", kodas 302641577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 104
Pranešimo Nr. 2809549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "LG Sanomis", kodas 302681358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2809550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "REKOSTATA", kodas 301102566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 3-ioji g. 106
Pranešimo Nr. 2809551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

MB "Maži basi", kodas 302861018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdynėlių g. 10-18
Pranešimo Nr. 2809552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-13 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "ERGVA", kodas 302618443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užliedžių g. 13
Pranešimo Nr. 2809553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "AIRSOFTAS", kodas 300155929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 34-44
Pranešimo Nr. 2809554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KAFENA, kodas 303033389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2809555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 39

UAB VOITEKA, kodas 303028374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 21-9
Pranešimo Nr. 2809556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimų
įregistravimo (2013-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-03-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-29); Akcininkų sąrašas (2013-03-29).

- - -

UAB Allianta, kodas 303023637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2809557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INETA IR DRAUGAI", kodas 148201213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 97-16
Pranešimo Nr. 2809558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-28); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia. Įsiteisėjimo data 2013-03-26 (2013-03-28).

- - -

UAB Gaučmeda, kodas 184218689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kaimynų k.
Pranešimo Nr. 2809559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Gaučio individuali įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų pakeitimų, ryšium su pertvarkymu
į UAB, įregistravimo (2013-04-02); Pertvarkymo aktas (2013-04-02); Įstatai (2013-04-02); Savininko sprendimas
(2013-04-02); Akcininkų sąrašas (2013-04-02).

- - -

UAB "Aglisa", kodas 165845267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 2809560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 40

G. Fridriko įmonė, kodas 177382962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 2809561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Karoliniškių šeimos klinika, kodas 126163678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 2809562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Maroko perlas", kodas 303033535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2809563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigantiškių statyba", kodas 180878527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Vigantiškių k.
Pranešimo Nr. 2809564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2013-03-29); Įgaliojimas (2013-03-29); Atskyrimo sąlygos (2013-03-29).

- - -

UAB Asmic Baltic, kodas 302785143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žaliūkių k. J. Juozapaitytės g. 4
Pranešimo Nr. 2809565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

UAB "BALTOJI DROBULĖ", kodas 300669115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 18-89
Pranešimo Nr. 2809566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "DIMIRA Tech", kodas 303023181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2809567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-27); Akcininkų sąrašas (2013-03-27); Užsienio asmens
pasas (2013-03-27).

- - -

UAB "EDENIUS", kodas 302250386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 63A
Pranešimo Nr. 2809568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "NB Racing Line", kodas 302572978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Veterinarijos g. 2-3
Pranešimo Nr. 2809569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-03-18); Dalininkų sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2013-03-18).

- - -

R. Pociaus komercinė firma, kodas 163251928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 2809570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ąžuolyno vaistinė", kodas 233893760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 40
Pranešimo Nr. 2809571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-03-27); Įstatai (2013-03-27).

- - -

UAB "Lattrans Logistics", kodas 302511459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 43
Pranešimo Nr. 2809572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus
įregistravimo (2013-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2013-03-27).

- - -

UAB "Amortizacija", kodas 303025474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų glž. st. Tartoko g. 5
Pranešimo Nr. 2809573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-26); Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

UAB "Si Ranga", kodas 302964491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 54-36
Pranešimo Nr. 2809574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-28); Akcininkų sąrašas (2013-03-28).

- - -

UAB "Passivhaus", kodas 300591645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2809575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 35, kodas 150053572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 35-10
Pranešimo Nr. 2809576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2013-03-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-03-28); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-03-28).

- - -

UAB RB TRAILER, kodas 302522690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Medelyno g. 36A
Pranešimo Nr. 2809577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-28); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-20 (2013-03-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ FINANSŲ MAKLERIO ĮMONĖ "KAPITALO SRAUTAI", kodas 156713099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2809578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-03-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-03-27);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-03-27).

- - -

UAB "Maritransas", kodas 148449632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 2-34
Pranešimo Nr. 2809579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILIUONA", kodas 122652732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2809580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą priėmimo
(2013-04-02).

- - -

UAB MONIVITA, kodas 302946739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 6-1
Pranešimo Nr. 2809581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 44

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dizaino salonas "DEIVILORA", kodas 140633783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 79
Pranešimo Nr. 2809582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

D. Bučienės konsultacinė firma, kodas 164148571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 7-24
Pranešimo Nr. 2809583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bel canto", kodas 135192045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 78
Pranešimo Nr. 2809584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTOCENTRAS", kodas 135791899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2809585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirita", kodas 135613398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2809586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autepra", kodas 300154738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 2809587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "PREISS", kodas 111809246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 2809588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Junasta", kodas 300925721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263D-28
Pranešimo Nr. 2809589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Viltra", kodas 302646211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 193-4
Pranešimo Nr. 2809590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-28);
Akcininkų sąrašas (2013-03-28).

- - -

B. Skruibio komercinė firma "PAULIUS IR KO", kodas 124452374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 222-4
Pranešimo Nr. 2809591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-04-02).

- - -

UAB "Lonila", kodas 303024479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 2809592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-28); Akcininkų sąrašas (2013-03-28); Užsienio asmens
pasas (2013-03-28).

- - -

UAB "Barkra", kodas 301269533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 147-412
Pranešimo Nr. 2809593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mobilitas nova", kodas 303022859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kopų g. 10B
Pranešimo Nr. 2809594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-02).

- - -

UAB "Baltų namai", kodas 300071897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 55
Pranešimo Nr. 2809595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-28); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-03-27 (2013-03-28).

- - -

SNFO Baltica, UAB, kodas 302737515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2809596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-27);
Įgaliojimas (2013-03-27).

- - -

V. Vosyliaus įmonė "Grifas", kodas 152023019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Antakalnio g. 8
Pranešimo Nr. 2809597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 47

- - -

UAB "Antano paslauga", kodas 176502871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. V. Kudirkos g. 19
Pranešimo Nr. 2809598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOURGEN", kodas 111688257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-4
Pranešimo Nr. 2809599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-26);
Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

Švč. Širdies pranciškonių misionierių kongregacija, kodas 192091017
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 2809600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

P. Puzaro individuali įmonė, kodas 163656129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k.
Pranešimo Nr. 2809601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daliaus Algirdo Barkausko įmonė, kodas 160425576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Marių g. 4
Pranešimo Nr. 2809602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-28); Prašymas /
Dėl buveinės adreso patikslinimo įregistravimo, suteikus naują adresą (2013-03-28); Savininko sprendimas / Dėl vadovo
keitimo (2013-03-28).

- - -

D. Galminienės prekybos įmonė, kodas 164256458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. V. Kudirkos g. 7-6
Pranešimo Nr. 2809603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 48

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB NOJU.KO, kodas 303033859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Tiškevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2809604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUTRA", kodas 140645038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 5
Pranešimo Nr. 2809605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valdo Jonaičio įmonė, kodas 177398048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Aukštaičių g. 3-1
Pranešimo Nr. 2809606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Visureigių klubas "35 COLIAI", kodas 160328419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Dvaramiškio g. 19
Pranešimo Nr. 2809607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SAULINGA", kodas 144883058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 13-1
Pranešimo Nr. 2809608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Palangos stačiatikių Dievo Motinos Ikonos "Iverskaja" parapija, kodas 192068680
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 52
Pranešimo Nr. 2809609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 49

Uždaroji akcinė bendrovė "PROKMA", kodas 124105594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2809610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORLAIVIS", kodas 148224692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramunių skg. 14
Pranešimo Nr. 2809611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MEDIA BENZ, kodas 124639185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 12-5
Pranešimo Nr. 2809612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-03-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-27).

- - -

UAB Vaistinė "Melisanus", kodas 135703970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 106-20
Pranešimo Nr. 2809613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arianna Marketing Services", kodas 300528082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 2809614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EKSTRA STATYBA", kodas 125859857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139E
Pranešimo Nr. 2809615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-03-29).

- - -

UAB "MJS", kodas 124336430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 9-37
Pranešimo Nr. 2809616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Rela Logistics", kodas 302562749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 2809617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Jungtinė laboratorija", kodas 226261970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 2809618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GERNERYS", kodas 300156098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 25-36
Pranešimo Nr. 2809619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTĖJA", kodas 223909650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2809620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBŠČIOJI TRIJULĖ", kodas 160328942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 47-2
Pranešimo Nr. 2809621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-02).

- - -

UAB "Euro RSCG PR", kodas 124654664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 32-55
Pranešimo Nr. 2809622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Baltik vairas, kodas 110599930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 2809623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-03-22); Užsienio asmens pasas (2013-03-22).

- - -

UAB "Miškoveža", kodas 302666694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 34-13
Pranešimo Nr. 2809624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2013-03-27); Įstatai (2013-03-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2013-03-27); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2013-03-27).

- - -

UAB BE - MASTERPIECE, kodas 303023676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2809625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 52

- - -

Prekybos namai "MOLDOVA", UAB, kodas 301278692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2809626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Alkotesterių Pasaulis UAB, kodas 303033656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2809627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "GLUVIKIS", kodas 122815072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 56A
Pranešimo Nr. 2809628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-02).

- - -

UAB "TEKSTILANA", kodas 300136302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-528
Pranešimo Nr. 2809629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-03-26 (2013-03-28).

- - -

UAB FRACTON, kodas 302567358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Pušyno g. 18
Pranešimo Nr. 2809630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-28); Steigiamojo susirinkimo protokolas
(2010-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pastatų renovacija", kodas 134532986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Daugirdo g. 2-4
Pranešimo Nr. 2809631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-28); Akcininkų sprendimas / Dėl likvidavimo, vadovo atleidimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-03-28).

- - -

UAB "Doradus", kodas 300882686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 54
Pranešimo Nr. 2809632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-28); Akcininkų sąrašas
(2013-03-28).

- - -

UAB "SNT-Group", kodas 111805949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2809633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-29).

- - -

UAB "Patikimi automobiliai", kodas 125691822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2809634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gyva viltis", kodas 302596502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2809635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-29).

- - -

UAB "HQ Integro", kodas 302498346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2809636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-27);
Akcininkų sąrašas (2013-03-27).

- - -

UAB "GROŽIO SFERA", kodas 302656180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 2-16
Pranešimo Nr. 2809637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NIKANOROS", kodas 125384613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2809638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB DM SOLUTIONS, kodas 302924276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 33-43
Pranešimo Nr. 2809639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Modoma", kodas 302623052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Ivinskio a. 5
Pranešimo Nr. 2809640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-26); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-26); Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

UAB "MGL BALTIJA", kodas 111809965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2809641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-20); Akcininkų sąrašas (2013-03-20); Įgaliojimas (2013-03-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DELAVAL", kodas 111561270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 2809642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių skaičiaus mažinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-03-27); Įstatai (2013-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių skaičiaus mažinimo, įstatų
tvirtinimo (2013-03-27); Atstovavimo sutartis (2013-03-27).

- - -

Klaipėdos dizaino centras, kodas 193253148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 4A
Pranešimo Nr. 2809643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Joniškio rajono apylinkės teismas, kodas 191445178
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Medžiotojų g. 2A
Pranešimo Nr. 2809644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-22); Prezidento dekretas / Dėl vadovo atleidimo (2013-03-22).

- - -

Aniceto Luotės personalinė įmonė, kodas 173814588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 13-13
Pranešimo Nr. 2809645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: savininko; finansinių metų.

- - -

Artūro Butavičiaus personalinė įmonė, kodas 173812765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Akmenų g. 9
Pranešimo Nr. 2809646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 56

- - -

UAB AMBER CAPITAL GROUP, kodas 303023548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2809647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB JOVITOS TURIZMO AGENTŪRA, kodas 145604942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64
Pranešimo Nr. 2809648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

S. Jonaičio individuali įmonė, kodas 173938988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Barstyčių mstl. Alytaus g. 2
Pranešimo Nr. 2809649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTTO BALTICA", kodas 300575616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 2809650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-28).

- - -

J. Potelio taksi paslaugų įmonė, kodas 152016882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sodų g. 8-2
Pranešimo Nr. 2809651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-24).

- - -

UAB "DTS Group", kodas 303011617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2809652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 57

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nikona", kodas 145252626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Šilojų g. 13
Pranešimo Nr. 2809653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

IĮ "Kristijana", kodas 133058656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 108-39
Pranešimo Nr. 2809654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-29).

- - -

Juozo Šilerio firma, kodas 134493750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 6-42
Pranešimo Nr. 2809655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-29).

- - -

UAB "SOSTERA", kodas 302608278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 24
Pranešimo Nr. 2809656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Visuomeninė organizacija Endriejavo bendruomenė, kodas 163749583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2809657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-03-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario, valdybos pirmininko pakeitimo ir duomenų apie revizorų įregistravimo
(2013-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario ir revizoriaus rinkimų (2013-03-18);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo patvirtinimo (2013-03-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 58

UAB "Pamario giria", kodas 163354771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Turgaus g. 38
Pranešimo Nr. 2809658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-02).

- - -

UAB "Via laurea", kodas 301602571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 105
Pranešimo Nr. 2809659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB MASSIVE WOOD CONSTRUCTION, kodas 301733396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 6
Pranešimo Nr. 2809660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Adelijos Selenienės personalinė įmonė, kodas 173856352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Kaštonų g. 5
Pranešimo Nr. 2809661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vidmanto Jasevičiaus personalinė įmonė, kodas 173853438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Rožių g. 3
Pranešimo Nr. 2809662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geneta", kodas 133342877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2809663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GUOBA", kodas 177492661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 5
Pranešimo Nr. 2809664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Erlada", kodas 302427872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2809665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-26); Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

UAB "Protingi sprendimai", kodas 126327871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 2809666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-03-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-03-27).

- - -

V. Ambrozienės kompiuterinės veiklos įmonė "Vija", kodas 152023542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ratnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 2809667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-04).

- - -

UAB "DENTURE", kodas 302942210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-38
Pranešimo Nr. 2809668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-29).

- - -

UAB "RAPUANO - itališkų kailių namai", kodas 302416623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2809669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-04-02).

- - -

UAB "Trys vadovai", kodas 301652567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-24
Pranešimo Nr. 2809670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB GREC Invest, kodas 302706352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 2809671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Tipro Group", kodas 111766332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 2809672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-03-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-27); Įgaliojimas (2013-03-27).

- - -

V. Venskaus įmonė "Žaibas", kodas 152049117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pavėsio g. 5A
Pranešimo Nr. 2809673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

V. Skrabulio įmonė, kodas 152013053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 31-39
Pranešimo Nr. 2809674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2006-01-30).

- - -

Casino Logistics, UAB, kodas 303028431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 82-1
Pranešimo Nr. 2809675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas / Apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2013-03-29).

- - -

"Tandem LT", UAB, kodas 302617131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 2809676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "GRITOMAS", kodas 169293072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Atžalyno g. 4-15
Pranešimo Nr. 2809677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Neimantienės įmonė, kodas 177336819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 9-307
Pranešimo Nr. 2809678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Ekodara", kodas 302667440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medelyno g. 50-2
Pranešimo Nr. 2809679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 62

Irenos Budvytienės įmonė, kodas 177423149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 7-42
Pranešimo Nr. 2809680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Sovli", kodas 300538991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 2809681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2006-02-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LOKYS", kodas 144554671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 9B
Pranešimo Nr. 2809682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų r. Onuškio Donato Malinausko vidurinė mokykla, kodas 190663875
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 2809683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Trakų r. Onuškio vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-03-27); Nuostatai
(2013-03-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-03-27).

- - -

UAB "Donex Market Company Ltd.", kodas 303033923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2809684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eastern Capital", kodas 300509790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 2809685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 63

Uždaroji akcinė bendrovė "Derta", kodas 133278969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Blindžių g. 15-1
Pranešimo Nr. 2809686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Baldesa", kodas 302424926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 38
Pranešimo Nr. 2809687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-02).

- - -

UAB "MELGVA", kodas 300518184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Dobužinskio g. 6-1
Pranešimo Nr. 2809688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARTMEJA", kodas 302700506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Darvino g. 11-26
Pranešimo Nr. 2809689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-03-27);
Įstatų pakeitimai (2013-03-27); Įstatai (2013-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir įstatų
keitimo (2013-03-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PROKESAS", kodas 225682240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 19-30
Pranešimo Nr. 2809690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-03-28); Įstatai (2013-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-03-28); Akcininkų sąrašas (2013-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 64

UAB "BiuroMax", kodas 302540286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 17-24
Pranešimo Nr. 2809691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELGRANDAS", kodas 302431326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 38-84
Pranešimo Nr. 2809692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-03-29); Akcininkų
sąrašas (2013-03-29).

- - -

UAB "Fingrana", kodas 125686266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 6-23
Pranešimo Nr. 2809693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-03-28); Akcininkų sąrašas (2013-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksmetė", kodas 171772286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Stiklo g. 4
Pranešimo Nr. 2809694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / + KD-1 (2013-03-27).

- - -

UAB "Nilida", kodas 303030927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Petruičio g. 30
Pranešimo Nr. 2809695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-03-28).

- - -

BigTrade, UAB, kodas 302754518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Srovės g. 30
Pranešimo Nr. 2809696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEREINA", kodas 122664510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 47-46
Pranešimo Nr. 2809697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

A. Suchovo įmonė, kodas 155488870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 23-7
Pranešimo Nr. 2809698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-03-21); Įgaliojimas (2013-03-21); Teismo nutartis /
Dėl banroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-02-26 (2013-03-21).

- - -

UAB "Švaros tarnyba", kodas 302299369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 8
Pranešimo Nr. 2809699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2013-03-27); Steigėjo sprendimas (2009-01-07).

- - -

UAB "Aukso žemė", kodas 302594533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 15-66
Pranešimo Nr. 2809700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

Palangos miesto savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302334763
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 73
Pranešimo Nr. 2809701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 66

- - -

UAB "Sarguva", kodas 134536283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kačanausko g. 26-5
Pranešimo Nr. 2809702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "AUTORISA", kodas 302414736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Gėlių g. 13
Pranešimo Nr. 2809703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2013-03-28); Akcininkų sąrašas
(2013-03-28).

- - -

UAB "Tavo saulė", kodas 302819371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panausupio g. 20B
Pranešimo Nr. 2809704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-03-27); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-03-27).

- - -

UAB LAKTEN, kodas 302639074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 44-8
Pranešimo Nr. 2809705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Tomvika", kodas 302592379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pelkių k. Nendrių g. 25
Pranešimo Nr. 2809706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 67

- - -

UAB "DM valda", kodas 300585343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 2809707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-28); Įgaliojimas (2013-03-28); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo,
teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-27 (2013-03-28).

- - -

V. Kavaliauskienės įmonė, kodas 163291837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vyturių g. 10
Pranešimo Nr. 2809708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kooperatininkas", kodas 177483655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 7
Pranešimo Nr. 2809709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TUJA", kodas 177486199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 2809710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "LINTEVA", kodas 300892723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 3-25
Pranešimo Nr. 2809711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

R. Janušausko prekybos įmonė, kodas 152021534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 34-300
Pranešimo Nr. 2809712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

UAB "Idealis", kodas 300714464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 2809713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-28).

- - -

UAB "EXPRESS SALES", kodas 302504265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 2809714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizaino kryptis", kodas 225257570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 2809715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-27);
Akcininkų sąrašas (2013-03-27).

- - -

UAB "Eidina", kodas 158950093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Keramikų g. 9
Pranešimo Nr. 2809716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų keitimo įregistravimo
(2013-03-29).

- - -

UAB Šilutės vandens turizmo centras, kodas 302332851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Kuršių g. 11
Pranešimo Nr. 2809717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 69

UAB "GILEON", kodas 302476264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Barčialaukio vs.
Pranešimo Nr. 2809718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-27);
Akcininkų sąrašas (2013-03-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratai", kodas 177488392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Aukštumalės g. 7A
Pranešimo Nr. 2809719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

RITERUS, UAB, kodas 302761950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2809720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDIVOS APSAUGA", kodas 124969610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125-805
Pranešimo Nr. 2809721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-02).

- - -

UAB "RGB turto valdymas", kodas 110886880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 16
Pranešimo Nr. 2809722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-29).

- - -

E. Kempės komercinė įmonė, kodas 163273629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kukuliškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 2809723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

D. Mažučio įmonė, kodas 124890458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 54-5
Pranešimo Nr. 2809724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-29).

- - -

UAB "Guru Nanak Trading Company", kodas 303023644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2809725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-28); Akcininkų sąrašas (2013-03-28); Užsienio asmens pasas
(2013-03-28).

- - -

UAB "Adeo tech", kodas 301566837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 6-4
Pranešimo Nr. 2809726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-28 (2013-03-28).

- - -

UAB "Klaumarta", kodas 302566103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114-24
Pranešimo Nr. 2809727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

Viešoji įstaiga Varėnos ligoninė, kodas 190126626
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 2809728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 71

- - -

UAB Steel line, kodas 302950374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pušyno g. 13
Pranešimo Nr. 2809729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-15).

- - -

Angelės Papečkienės prekybos įmonė, kodas 151412537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-23
Pranešimo Nr. 2809730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2013-04-02).

- - -

Saugų evangelikų liuteronų parapija, kodas 192104653
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k.
Pranešimo Nr. 2809731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Palangos evangelikų liuteronų parapija, kodas 192091736
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 2809732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalorė", kodas 135147712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Gimžausko g. 12
Pranešimo Nr. 2809733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-26).

- - -

Sodininkų bendrija "Kiškėnai", kodas 163733440
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 2809734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 72

- - -

UAB "GERMAR", kodas 302420529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 13-10
Pranešimo Nr. 2809735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Mardasienės individuali įmonė, kodas 163553570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Nemirsetos k.
Pranešimo Nr. 2809736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Rola transportas", kodas 302587688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 2809737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-03-27); Įstatai (2013-03-27); Įgaliojimas (2013-03-27).

- - -

S. Kvajausko remonto įmonė, kodas 163966067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Beržų skg. 7
Pranešimo Nr. 2809738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Gargždų seniūnija, kodas 188660911
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 10
Pranešimo Nr. 2809739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

I. Vasiliauskio įmonė, kodas 177403260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Miško g. 4-21
Pranešimo Nr. 2809740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 73

UAB "Feratex", kodas 303022962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2809741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Novitela", kodas 301534907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 3
Pranešimo Nr. 2809742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-29); Steigėjo sprendimas (2008-01-24).

- - -

Violetos Vainoriūtės įmonė, kodas 145453586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 8-33
Pranešimo Nr. 2809743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos išduotos 1999-01-18, galiojimo
sustabdymas nuo 2013-03-25 (asmens sveikatos priežiūros veikla) (2013-04-02).

- - -

UAB "Klaipėdos Laura", kodas 140683658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 17A
Pranešimo Nr. 2809744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Lialiūnienės individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28); Savininko sprendimas / Dėl 2013-03-01 sprendimo Nr. 13/03/01-01
punktų pakeitimo (2013-03-28); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-03-28).

- - -

MB TENENBAUMS, kodas 302881533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 13-1
Pranešimo Nr. 2809745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-04 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Anabella Sails", kodas 300574891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3A-1
Pranešimo Nr. 2809746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Galerija XX2", kodas 300583545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vakarų g. 4
Pranešimo Nr. 2809747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dokeda", kodas 135462793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 29-2
Pranešimo Nr. 2809748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

VšĮ Artspark, kodas 302554880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2809749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-28); Įgaliojimas (2013-03-28).

- - -

MB "Precizi", kodas 302933001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 8-oji g. 10
Pranešimo Nr. 2809750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-11 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-02).

- - -

UAB "EGVISTA", kodas 302800766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 33C-6
Pranešimo Nr. 2809751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "ARV SERVICE", kodas 301740985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k.
Pranešimo Nr. 2809752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Mažoji bendrija Oresbro, kodas 302897651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 129
Pranešimo Nr. 2809753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-23 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Gedimino Jurevičiaus studija", kodas 133212766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 61-2
Pranešimo Nr. 2809754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Mobile Projects", kodas 303028933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 2809755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-28); Akcininkų sąrašas / Apie akcininkų
skaičiaus pasikeitimą (2013-03-28).

- - -

Sauliaus Raziulio įmonė, kodas 145525950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 5A-28
Pranešimo Nr. 2809756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus ir savininko duomenų įregistravimo (2013-03-27); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-03-27); Paveldėjimo teisės liudijimas (2013-03-27);
Nuosavybės teisės liudijimas (2013-03-27).

- - -

UAB "Green group", kodas 300629277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2809757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-21); Atstovavimo sutartis (2013-03-21).

- - -

UAB "REKVITA", kodas 301098630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-88
Pranešimo Nr. 2809758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-29).

- - -

UAB "Investicijų kvadrantas", kodas 300001048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 11
Pranešimo Nr. 2809759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-29).

- - -

UAB "FOTONIKA", kodas 300557963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2809760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

MB "TRADOWEB", kodas 303024461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 67A-4
Pranešimo Nr. 2809761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2013-03-29); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl adreso keitimo (2013-03-29); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-29); Įgaliojimas (2013-03-29).

- - -

VšĮ "Lietuvos balzamuotojų ir tanatopraktikų institutas", kodas 302656515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Minijos g. 4-2
Pranešimo Nr. 2809762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIREMIDOS INVESTICIJOS", kodas 142008830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 2809763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VPT", kodas 171386128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71A
Pranešimo Nr. 2809764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-27); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-03-12
(2013-03-27).

- - -

UAB "RESORUS", kodas 302307691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2809765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "VERMOSA", kodas 125928698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2809766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 78

Varėnos rajono vidaus reikalų sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 184764115
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 46-40
Pranešimo Nr. 2809767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai.

- - -

UAB PROTINGI BALDAI, kodas 302652602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 20-45
Pranešimo Nr. 2809768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-02).

- - -

UAB "ARMAR", kodas 300566364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1-19
Pranešimo Nr. 2809769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

ŽŪB "Makutiškių žemė", kodas 302780908
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 2809770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Irmasta", kodas 302325305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 4-29
Pranešimo Nr. 2809771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Puikus namas", kodas 302420493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 2809772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-28).

- - -

Šiaulių miesto šachmatų federacija, kodas 193289735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. Valančiaus g. 31A
Pranešimo Nr. 2809773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių šachmatų federacija); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-03-22);
Įstatai (2013-03-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-03-22).

- - -

I. Kaklienės grožio centras "Irena", kodas 152014917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 97
Pranešimo Nr. 2809774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-18).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190622679
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Seinų g. 1
Pranešimo Nr. 2809775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-03-13); Nuostatai
(2013-03-13); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-03-13).

- - -

UAB "Medicinos Verslo Akademija", kodas 300510294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2809776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Zizi namai", kodas 302548315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 11-4
Pranešimo Nr. 2809777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-28).

- - -

UAB "Sanrista", kodas 303017463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 2809778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2013-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-27); Akcininkų sąrašas
(2013-03-27).

- - -

MB Uniqjewel, kodas 303019471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 5-59
Pranešimo Nr. 2809779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-26);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-03-26).

- - -

UAB "UniformPartner Lietuva", kodas 111795227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 2809780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SELJE LOGISTIKA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, vadovo keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-03-27); Įstatai (2013-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo,
vadovo skyrimo, įstatų tvirtinimo (2013-03-27); Įgaliojimas (2013-03-27).

- - -

MTLT valdymas, UAB, kodas 302674036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 2809781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-26); Įgaliojimas (2013-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaita", kodas 133378179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 2809782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-03-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2013-03-28); Akcininkų sąrašas (2013-03-28).

- - -

UAB "Visionary Analytics", kodas 302740632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2809783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Klaipėdos krašto bitininkų bendruomenė "Midutis", kodas 300614211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 2809784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybos narius ir pirmininką
įregistravimo (2013-03-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2013-03-26).

- - -

UAB "VIAMEDPHARMA", kodas 302458152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 2809785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-03-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-29).

- - -

UAB "Eriadas", kodas 145883189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 2809786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-28).

- - -

UAB Auto Moto Servisas, kodas 302559023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 2809787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-29 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Rimo Pranckevičiaus personalinė įmonė, kodas 173882475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mikytų k.
Pranešimo Nr. 2809788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; savininko; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Zidora", kodas 302782072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Turgaus a. 13
Pranešimo Nr. 2809789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

UAB "AGRINTA", kodas 300030391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Naujoji g. 23
Pranešimo Nr. 2809790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-04-02); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-04-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-04-02).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės administracija, kodas 188773688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 2809791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Evetra", kodas 302492311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 5-1
Pranešimo Nr. 2809792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-18); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 83

- - -

UAB "Geopa", kodas 148237234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 89-35
Pranešimo Nr. 2809793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Akcinė bendrovė "Kelmės agrochemija", kodas 162534478
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vilties g. 23
Pranešimo Nr. 2809794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "OMAX BALTIC", kodas 126348285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-65
Pranešimo Nr. 2809795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-22); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2013-01-07 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2013-03-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-07 (2013-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS LYTAGRA", kodas 300530418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 19C
Pranešimo Nr. 2809796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Polimaster Europe", kodas 123508375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 2809797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Voveriškių g. 41 savininkų bendrija, kodas 145624973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 84

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 41
Pranešimo Nr. 2809798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vydmantų parapija, kodas 192089856
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 2809799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Auto Dominus", kodas 303033916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 2809800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sinima", kodas 302492884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2809801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-29); Įgaliojimas (2013-03-29); Užsienio asmens pasas
(2013-03-29).

- - -

J. Stepankevičiaus įmonė "JUDADA", kodas 125034876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 2809802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo (1999-09-28).

- - -

UAB "Viora Baltic", kodas 301846127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-12A
Pranešimo Nr. 2809803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 85

- - -

UAB "ABSM", kodas 302670326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Kernavės g. 6
Pranešimo Nr. 2809804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-28);
Akcininkų sąrašas (2013-03-28).

- - -

UAB "Kadipė", kodas 302641381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2809805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

AB "flyLAL-Lithuanian Airlines", kodas 120863887
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 4
Pranešimo Nr. 2809806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-02).

- - -

UAB "ROXY CargoLogistik", kodas 126411091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 2809807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB iSoftQuality, kodas 303033396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18-56
Pranešimo Nr. 2809808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB KERATAS, kodas 302669377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 86

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tauragnų k.
Pranešimo Nr. 2809809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2013-04-02); Įstatai (2013-04-02); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-04-02);
Akcininkų sąrašas (2013-04-02).

- - -

UAB "GINTREDA", kodas 302651361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 2809810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-28); Akcininkų sąrašas (2013-03-28);
Užsienio asmens pasas (2013-03-28).

- - -

UAB "Eurolitas", kodas 300097867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunimo a. 10
Pranešimo Nr. 2809811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-02).

- - -

V. Donėlos prekybos įmonė, kodas 140604212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 49-81
Pranešimo Nr. 2809812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Yuan Zilin UAB, kodas 302476976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 66A
Pranešimo Nr. 2809813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elite car", kodas 303033478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-24
Pranešimo Nr. 2809814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Izoton", kodas 301741546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 22
Pranešimo Nr. 2809815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

O. Galeso įmonė, kodas 155493294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 6-64
Pranešimo Nr. 2809816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-07); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-02-26 (2013-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suflerio būdelė", kodas 234763780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 2809817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-03-29); Įstatai (2013-03-29); Akcininkų sąrašas (2013-03-29).

- - -

UAB AKAPELA, kodas 303033599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Bajorų g. 24
Pranešimo Nr. 2809818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Šančių poliklinika, kodas 135041869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 72
Pranešimo Nr. 2809819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-03-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 88

UAB "CITYLANCE", kodas 302994958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2809820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Vestdoma", kodas 300116538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 5-1
Pranešimo Nr. 2809821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-26); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-03-16 (2013-03-26).

- - -

UAB "AT-Balt", kodas 302681810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 61-61
Pranešimo Nr. 2809822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-03-27); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-27).

- - -

UAB Global Migration Travels and Tours, kodas 302898550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2809823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FABRILĖ", kodas 140819492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 10
Pranešimo Nr. 2809824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-03-28).

- - -

Valdemaro Lipskio personalinė įmonė, kodas 123140788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 215-15
Pranešimo Nr. 2809825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-28).

- - -

V. Varnelio įmonė "Banga", kodas 165113783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 2809826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-28).

- - -

VšĮ "Meno manija", kodas 302743621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 16-34
Pranešimo Nr. 2809827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-03-29).

- - -

Šedžio įmonė "Litas", kodas 187816994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. D. Bukonto g. 22
Pranešimo Nr. 2809828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-26); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėliimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-03-12
(2013-03-26).

- - -

UAB "Kitoma", kodas 301510589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 9-18
Pranešimo Nr. 2809829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-2", kodas 302484670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 73-18
Pranešimo Nr. 2809830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-03-27); Akcininkų sąrašas (2013-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 90

- - -

MB "ARCHIMODULIS", kodas 302934975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 2809831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-14 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

R. Banio įmonė "Agroservisas", kodas 159636430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Saulėtekių k.
Pranešimo Nr. 2809832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-29).

- - -

UAB "Radviliškio būstas", kodas 171205389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 65
Pranešimo Nr. 2809833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Krausas", kodas 302277547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25
Pranešimo Nr. 2809834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

J. Martinkaus veterinarinė įmonė, kodas 173848067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mažųjų Rūšupių k.
Pranešimo Nr. 2809835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB AMV EVRO-TRAVEL, kodas 302909317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 2809836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-02).

- - -

UAB "Tauragės inžinerinių tinklų statyba", kodas 179390071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5C
Pranešimo Nr. 2809837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės statuso įregistravimo
(2013-03-27); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir prdėti jos likvidavimo proceso (2013-03-27).

- - -

UAB WELDERA, kodas 302627848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2809838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnija", kodas 134511472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 3
Pranešimo Nr. 2809839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-03-28); Įstatai (2013-03-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio pakeitimo (2013-03-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, mažinimo, įstatų tvirtinimo (2013-03-28);
Įgaliojimas (2013-03-28).

- - -

UAB "ZIP24", kodas 126264937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 173
Pranešimo Nr. 2809840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 92

UAB "Aredo Transport", kodas 302617284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 2809841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

R. Šukio gamybinė - komercinė firma, kodas 163363788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 2809842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Niche Baltic", kodas 302890945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2809843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Pasaga", kodas 163222129
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stragnų II k.
Pranešimo Nr. 2809844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "RIMJUS", kodas 301735550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gruodžio 17-osios g. 52A
Pranešimo Nr. 2809845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-04-02).

- - -

UAB "Klaipėdos mėsinė", kodas 177066932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k.
Pranešimo Nr. 2809846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pasikeitimo (2013-03-29); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos išrinkimo
naujai kadencijai (2013-03-29); Įgaliojimas (2013-03-29).

- - -

UAB "Stilus S", kodas 302296889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 45-88
Pranešimo Nr. 2809847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Stilus S&V"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-28).

- - -

St. Marcinonio įmonė "Grūtelė", kodas 152051335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 38
Pranešimo Nr. 2809848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

Ramučių evangelikų liuteronų parapija, kodas 192104468
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Ramučių k.
Pranešimo Nr. 2809849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ugmirada Transport", kodas 185313097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k. Gėlių g. 40
Pranešimo Nr. 2809850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-03-28);
Įstatų pakeitimai (2013-03-28); Įstatai (2013-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-03-28).

- - -

123c Consulting MB, kodas 302890219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių g. 66
Pranešimo Nr. 2809851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-12 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2013-04-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2013-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 94

- - -

K. Motiejausko transporto paslaugų įmonė, kodas 164225936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėjų g. 8
Pranešimo Nr. 2809852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ROVENA", kodas 300633083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Matulaičių g. 21
Pranešimo Nr. 2809853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Taika", kodas 177394555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 2809854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Švč. M. Marijos Nepaliaujamos Pagalbos Šv. Pranciškaus seserų kongregacija (diecezinė), kodas 192062318
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 2809855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "RSDIT", kodas 302589408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 14-3
Pranešimo Nr. 2809856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-03-28); Akcininkų sąrašas (2013-03-28).

- - -

MC SERVICE, UAB, kodas 300585941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 37-17
Pranešimo Nr. 2809857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 95

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Senamiesčio spaustuvė", kodas 300693283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 14
Pranešimo Nr. 2809858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANIMPEKSAS", kodas 224140190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-18
Pranešimo Nr. 2809859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Instela", kodas 275010010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Plento g. 1
Pranešimo Nr. 2809860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VIP DENARO, kodas 303021159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2809861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

"ILKIN", UAB, kodas 302553141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 2809862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "ESJA", kodas 300527991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2809863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Eleksa", kodas 302336006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Verbuškių k. Tolimoji g. 14
Pranešimo Nr. 2809864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

MB "Verslo vystymas", kodas 302928919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 28-23
Pranešimo Nr. 2809865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-05 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Baldų meistrai", kodas 302482783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. Nepriklausomybės g. 134
Pranešimo Nr. 2809866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-02).

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS AUTOMATIKA", kodas 221972310
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 45
Pranešimo Nr. 2809867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-03-28); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-03-28); Įgaliojimas (2013-03-28).

- - -

Kooperatinės bendrovės "Varėnos prekyba" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193002313
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 2809868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aero Rent", kodas 302513150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šaulių g. 62-12
Pranešimo Nr. 2809869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-03-27); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-03-27).

- - -

UAB "DIZINGAS", kodas 300609972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-4
Pranešimo Nr. 2809870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTAKA", kodas 121997992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 7
Pranešimo Nr. 2809871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-02).

- - -

UAB "Kuzmienė ir partneriai", kodas 181302388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 1B-17
Pranešimo Nr. 2809872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

"Alkotesterių centras" UAB, kodas 303033649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2809873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 98

- - -

MB "Emaras", kodas 303033567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Samanynės g. 4
Pranešimo Nr. 2809874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Joreno Vaitkaus komercinė firma, kodas 277415420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žibų g. 2
Pranešimo Nr. 2809875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "SHC Group", kodas 302578034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Penkininkų g. 43
Pranešimo Nr. 2809876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2013-03-29); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-29); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2013-03-28 (2013-03-29).

- - -

UAB "BULLCARGO", kodas 302704216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 40-1
Pranešimo Nr. 2809877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-02).

- - -

Artūro Bernotos paslaugų įmonė, kodas 151311278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Maironio g. 46
Pranešimo Nr. 2809878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Valdo Zinkevičiaus įmonė, kodas 135908313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 99

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 30-45
Pranešimo Nr. 2809879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-29).

- - -

Lavėnų socialinės globos namai, kodas 190794216
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Lavėnų k. 3
Pranešimo Nr. 2809880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-03-29).

- - -

UAB "Vilgūna", kodas 300633934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 2809881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas / Apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2013-03-08).

- - -

UAB "ALBEX Aluminium Baltic Extruders", kodas 301232702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 2809882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jazminų 52, kodas 149998267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 52-2
Pranešimo Nr. 2809883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2013-03-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-03-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-03-28).

- - -

UAB "PALMYRA BALTIC GROUP", kodas 302878836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2809884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-29).

- - -

UAB SEMISTA, kodas 302766641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2809885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB RG Forest, kodas 302672537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kalnų k. 1-3
Pranešimo Nr. 2809886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Egietra", kodas 301542149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 41-11
Pranešimo Nr. 2809887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Torgovy Rezerv Baltika", kodas 302550476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 2809888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS TRANSLIT", kodas 140437222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 16-2
Pranešimo Nr. 2809889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 101

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ginto Kulikausko IĮ, kodas 147318060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 33B-29
Pranešimo Nr. 2809890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-03-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją, nuostatų patvirtinimo (2013-03-29).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Panemunės slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė, kodas 135082150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudonojo Kryžiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2809891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-03-29).

- - -

UAB "JG FRANCHISE", kodas 302642056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2809892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "ELECTROTRADE", kodas 302512917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Degliškės k. Ganyklų g. 1
Pranešimo Nr. 2809893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "EURITUS", kodas 303012975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2809894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-28); Akcininkų sąrašas (2013-03-28);
Įgaliojimas (2013-03-28); Užsienio asmens pasas (2013-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 102

- - -

UAB "Renekona", kodas 302350340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 7-7
Pranešimo Nr. 2809895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

J. Basanavičiaus g. 2-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148455724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2809896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2013-03-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2013-03-27).

- - -

R. Vaicikevičiaus lengvųjų automobilių remonto įmonė, kodas 152023738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ratnyčios g. 20
Pranešimo Nr. 2809897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-23).

- - -

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300055868
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2809898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DENTISA", kodas 145010046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 27
Pranešimo Nr. 2809899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 103

UAB VEKSA, kodas 302766659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2809900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

V. Valantino veterinarijos įmonė, kodas 164086358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 8-8
Pranešimo Nr. 2809901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigiedra", kodas 135115675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2809902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosabinos" maistas, kodas 135133545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2809903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Pečkausko parduotuvė, kodas 163372075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Tilvikų k.
Pranešimo Nr. 2809904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

A. Turausko prekybos įmonė, kodas 164263260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Juodupėnų k.
Pranešimo Nr. 2809905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 104

UAB "BŪSTO INVESTICIJOS", kodas 300114868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 12
Pranešimo Nr. 2809906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-29).

- - -

UAB "Velinga", kodas 300565885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Rimšos g. 13-14
Pranešimo Nr. 2809907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

UAB Jeruzalės odontologijos klinika, kodas 126245584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1F
Pranešimo Nr. 2809908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-29).

- - -

UAB "CONAS", kodas 302450248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 13-4
Pranešimo Nr. 2809909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-29).

- - -

D. Grudinskos odontologijos individuali įmonė, kodas 302968479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Užupio g. 9
Pranešimo Nr. 2809910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-29).

- - -

A. Timinsko veterinarijos įmonė, kodas 163254461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Mokyklos g. 6-2
Pranešimo Nr. 2809911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 105

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Dovilų seniūnija, kodas 188661447
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 2809912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lenkijos oro linijų "POLSKIE LINIE LOTNICZE LOT" atstovybė, kodas 210214360
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 2809913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir steigėjo valdymo organo narių duomenų
įregistravimo (2013-03-27); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-27); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-03-27); Įgaliojimas (2013-03-27); Užsienio asmens pasas (2013-03-27); Užsienio asmens pasas (2013-03-27);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-03-27).

- - -

UAB "Hostelgate", kodas 302562813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2809914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "LDR SOLUTIONS", kodas 303033421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-43
Pranešimo Nr. 2809915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB BONIVITA, kodas 303033439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 206-57
Pranešimo Nr. 2809916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "NTN rinka", kodas 300864535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo I g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 2809917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų
įregistravimo (2013-03-15); Įstatai (2013-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2013-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Kitas variantas", kodas 302019536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 67-27
Pranešimo Nr. 2809918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Jurkeda", kodas 165237083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Seinų g. 8
Pranešimo Nr. 2809919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-03-29).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "LUXTERA", kodas 302898002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Taikos g. 2-8
Pranešimo Nr. 2809920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-23 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Aidrija", kodas 302661494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 2809921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Projektas", kodas 159615799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 15
Pranešimo Nr. 2809922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 107

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-27).

- - -

UAB "MANTVYRĖ", kodas 141920220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2809923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-28); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-03-26 (2013-03-28).

- - -

UAB "SWE Baltic", kodas 302600452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 216H
Pranešimo Nr. 2809924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-03-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį
akcininką įregistravimo (2013-03-29); Akcininkų sąrašas (2013-03-29).

- - -

Lietuvos ir Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "HOSPITEX DIAGNOSTICS KAUNAS", kodas 110747425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 1
Pranešimo Nr. 2809925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

J. Šveikauskienės įmonė, kodas 177252328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 19
Pranešimo Nr. 2809926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB RAPID LINK TRANSPORT, kodas 302595546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Slabados k. 3
Pranešimo Nr. 2809927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2013-03-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 108

UAB "RATKAITA", kodas 148415587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-194
Pranešimo Nr. 2809928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-02).

- - -

Smėlynės g. 73-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300070158
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 73-10
Pranešimo Nr. 2809929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-03-27); Įstatai (2013-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMECHANIKA", kodas 123775780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pašilės vs.
Pranešimo Nr. 2809930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-28).

- - -

UAB "LIETUVOS MONETŲ KALYKLA", kodas 110052936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 4
Pranešimo Nr. 2809931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-29); Įstatai (2013-03-29);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-29).

- - -

B. Janicko stomatologinė studija "Sandrus", kodas 152021349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 13
Pranešimo Nr. 2809932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2009-04-17).

- - -

VšĮ "Realus pasaulis", kodas 303033745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 86-33
Pranešimo Nr. 2809933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Jonaitienės personalinė įmonė, kodas 173856014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Barstyčių mstl.
Pranešimo Nr. 2809934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos zoologijos sodas, kodas 191716918
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 21
Pranešimo Nr. 2809935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-27); Įsakymas /
Aplinkos ministro įsakymas dėl vadovo skyrimo (2013-03-27); Įsakymas / Aplinkos ministro įsakymas dėl vadovo
atleidimo (2013-03-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Estijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS RINKOTYRA", kodas 110673761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 21-7
Pranešimo Nr. 2809936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-02).

- - -

UAB "FELTURA", kodas 300668305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Mokyklos g. 19
Pranešimo Nr. 2809937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Potvynio zona", kodas 177351493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Kuršių g. 11
Pranešimo Nr. 2809938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB East energy capital partners, kodas 302863115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2809939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

S. Venckaus ir S. Kudricko tikroji ūkinė bendrija, kodas 163259241
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 33-28
Pranešimo Nr. 2809940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB FLORETA, kodas 302719595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 50-29
Pranešimo Nr. 2809941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIRVINTŲ AGROSERVISAS", kodas 178272522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 2809942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-04-02).

- - -

UAB "Riandas", kodas 148524184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 70B
Pranešimo Nr. 2809943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-04-02).

- - -

A. Volungevičiaus avalynės remonto įmonė, kodas 152035288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 16-29
Pranešimo Nr. 2809944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Valdymas", kodas 149518985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 38
Pranešimo Nr. 2809945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-04-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vandenys", kodas 172380181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 2809946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-03-26); Įstatai (2013-03-26); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-03-26).

- - -

UAB "Digitalė", kodas 302643973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2809947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-29);
Akcininkų sąrašas (2013-03-29).

- - -

MB SAUGAUS TURTO AGENTŪRA, kodas 303033866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Upelio g. 32
Pranešimo Nr. 2809948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 112

- - -

Agluonėnų sporto klubas "Agluona", kodas 163732349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2809949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Archsoma", kodas 132972620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 8-6
Pranešimo Nr. 2809950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Šiaulių diagnostikos laboratorija", kodas 300583723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 67-17
Pranešimo Nr. 2809951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-04-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2013-03-28); Teismo nutartis / Dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-03-23 (2013-03-28).

- - -

P. Jonauskienės prekybos įmonė, kodas 164152840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 2809952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

D. Narmontienės prekybos įmonė, kodas 164003234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. M. Valančiaus g. 48
Pranešimo Nr. 2809953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Good one, UAB, kodas 302417999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51A
Pranešimo Nr. 2809954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-07-15 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

A. Vytuvio įmonė, kodas 177340098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 2809955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos pasauliečių pranciškonų ordino Telšių vyskupijos brolija, kodas 192094465
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 2809956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Laikraštis Dovanų, kodas 303028869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2809957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALITUMA", kodas 144722763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2809958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-03-27); Įstatai; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens
reorganizavimo, valdybos narių išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Entena", kodas 135503546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gudų g. 18/ Slavų g. 32
Pranešimo Nr. 2809959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Versus Media", kodas 300580727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 10-29
Pranešimo Nr. 2809960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-26 (2013-03-29).

- - -

UAB "Dvigubo įrašo" audito biuras, kodas 151478010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 2809961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2013-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REITINGAS", kodas 123402945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 2809962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Polor Vilnius", kodas 300154193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2809963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pirmasis kapitalas", kodas 300524657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2809964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "AGL statyba", kodas 302888428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2809965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "WEBGROUP projektai", kodas 302434272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 2809966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Rimanto statyba", kodas 126377746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 7-39
Pranešimo Nr. 2809967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SURIDAS, kodas 302642483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 80-63
Pranešimo Nr. 2809968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Laisva mintis", kodas 302884262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2809969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-29).

- - -

UAB "GWEnergy", kodas 302621286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 2809970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB ELEKTRONINIO VERSLO SISTEMOS, kodas 301490631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 84-36
Pranešimo Nr. 2809971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-29).

- - -

Viešoji įstaiga Krikščioniškosios kultūros institutas, kodas 126324423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 2-2
Pranešimo Nr. 2809972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-03-28).

- - -

Krikščioniškosios kultūros gynimo asociacija, kodas 126086922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 2-2
Pranešimo Nr. 2809973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miško vartai", kodas 141822267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 14
Pranešimo Nr. 2809974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-03-28).

- - -

Šilutės rajono vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 177345782
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 39A
Pranešimo Nr. 2809975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bonuma", kodas 302663278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 81-13
Pranešimo Nr. 2809976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-28).

- - -

UAB World business corporation, kodas 300026770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naugardiškės k. Aušros g. 26
Pranešimo Nr. 2809977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-03-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-03-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-03-22); Įgaliojimas (2013-03-22).

- - -

UAB "LCG", kodas 300008815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Orchidėjų g. 4
Pranešimo Nr. 2809978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-28).

- - -

UAB "Klaipėdos motorai", kodas 302649111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Miško tak. 7
Pranešimo Nr. 2809979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-29).

- - -

MB "Progmat", kodas 303033574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2809980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alytaus apskrities valstybės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193489821
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 21-311
Pranešimo Nr. 2809981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 118

UAB Verslo dizainas, kodas 302529076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 2809982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "RANEVA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-03-28); Įstatai
(2013-03-28); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo pakeitimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2013-03-28).

- - -

UAB "LABURA", kodas 302740600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2809983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-06); Akcininkų sąrašas (2013-03-06);
Užsienio asmens pasas (2013-03-06).

- - -

A. Mackevičiaus g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148460486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Mackevičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 2809984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "pietro filipi Lithuania", kodas 300614357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 4-oji g. 3
Pranešimo Nr. 2809985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

S. Senkaus komercinė įmonė, kodas 163303271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Jokulių g. 21
Pranešimo Nr. 2809986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB "pietro filipi LT", kodas 302537048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2809987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-093 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Kignas", kodas 302485815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. J. Basanavičiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 2809988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-26).

- - -

UAB "Maneta", kodas 302648333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 25-19
Pranešimo Nr. 2809989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-04-02).

- - -

UAB "Skanta", kodas 302580875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2809990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MECHSTA", kodas 121702666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 2809991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-04-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-29).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


